Genova Karting Cup

Endurance Circuito Cittadino di Genova 1,200 Km.
Endurance - I Manche 07/06/2009 11:13.
Gara (2:56:00 Tempo) started at 11:34:11
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 2:12.012 +1:10.700 13:07:41.725
(35) INSURANCE FOR TRAVEL 66 2:29.878 +1:28.566 13:10:11.603
1 1:11.824 +10.512 11:35:39.685 67 3:10.857 +2:09.545 13:13:22.460
2 1:06.773 +5.461 11:36:46.458 68 2:56.180 +1:54.868 13:16:18.640
3 1:02.026 +0.714 11:37:48.484 69 2:25.707 +1:24.395 13:18:44.347
4 1:01.519 +0.207 11:38:50.003 70 1:05.641 +4.329 13:19:49.988
5 1:01.941 +0.629 11:39:51.944 71 1:19.970 +18.658 13:21:09.958
6 1:01.312 11:40:53.256 72 1:07.376 +6.064 13:22:17.334
7 1:01.612 +0.300 11:41:54.868 73 1:02.584 +1.272 13:23:19.918
8 1:01.633 +0.321 11:42:56.501 74 1:02.681 +1.369  13:24:22.509
9 1:58.436 +57.124 11:44:54.937 75 1:04.893 +3.581 13:25:27.492
10 1:54.808 +53.496 11:46:49.745 76 2:25.711 +1:24.399 13:27:53.203
11 2:07.900 +1:06.588 11:48:57.645 m 2:41.179 +1:39.867 13:30:34.382
12 1:05.181 +3.869 11:50:02.826 78 1:43.068 +41.756 13:32:17.450
13 1:02.328 +1.016 11:51:05.154 79 1:03.231 +1.919 13:33:20.681
14 1:03.218 +1.906 11:52:08.372 80 1:03.208 +1.896 13:34:23.889
15 1:14.670 +13.358 11:53:23.042 81 1:05.150 +3.838 13:35:29.039
16 1:41.425 +40.113 11:55:04.467 82 1:01.821 +0.509 13:36:30.860
17 1:07.007 +5.695 11:56:11.474 83 1:02.815 +1.503 13:37:33.675
18 1:04.978 +3.666 11:57:16.452 84 1:03.793 +2.481 13:38:37.468
19 1:04.203 +2.891 11:58:20.655 85 1:15.503 +14.191 13:39:52.971
20 1:04.937 +3.625 11:59:25.592 86 1:09.424 +8.112 13:41:02.395
21 1:03.092 +1.780 12:00:28.684 87 2:34.990 +1:33.678 13:43:37.385
22 1:03.585 +2.273 12:01:32.269
23 2:16.803 +1:15.491 12:03:49.072
24 3:47.285 +2:45.973 12:07:36.357
25 1:03.564 +2.252 12:08:39.921
26 1:11.742 +10.430 12:09:51.663
27 1:11.900 +10.588 12:11:03.563
28 1:02.744 +1.432 12:12:06.307
29 1:04.213 +2.901 12:13:10.520
30 1:37.957 +36.645 12:14:48.477
31 2:15.511 +1:14.199 12:17:03.988
32 2:26.496 +1:25.184 12:19:30.484
33 2:18.588 +1:17.276 12:21:49.072
34 1:58.110 +56.798 12:23:47.182
35 1:07.593 +6.281 12:24:54.775
36 1:04.134 +2.822 12:25:58.909
37 1:04.979 +3.667 12:27:03.888
38 1:03.363 +2.051 12:28:07.251
39 1:02.173 +0.861 12:29:09.424
40 1:03.074 +1.762 12:30:12.498
41 1:02.411 +1.099 12:31:14.909
42 1:02.908 +1.596 12:32:17.817
43 1:03.327 +2.015 12:33:21.144
44 2:30.375 +1:29.063 12:35:51.519
45 1:05.088 +3.776 12:36:56.607
46 1:03.060 +1.748 12:37:59.667
47 1:02.795 +1.483 12:39:02.462
48 1:03.761 +2.449 12:40:06.223
49 2:03.560 +1:02.248 12:42:09.783
50 2:35.811 +1:34.499 12:44:45.594
51 2:13.280 +1:11.968 12:46:58.874
52 2:05.441 +1:04.129 12:49:04.315
53 2:05.897 +1:04.585 12:51:10.212
54 1:51.696 +50.384 12:53:01.908
55 1:41.123 +39.811 12:54:43.031
56 1:04.588 +3.276 12:55:47.619
57 1:12.884 +11.572 12:57:00.503
58 1:09.241 +7.929 12:58:09.744
59 1:08.243 +6.931 12:59:17.987
60 1:05.466 +4.154 13:00:23.453
61 1:04.599 +3.287 13:01:28.052
62 1:55.880 +54.568 13:03:23.932
63 1:02.564 +1.252 13:04:26.496
64 1:03.217 +1.905 13:05:29.713
Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Dante Banchio www.amb-it.com
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